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* GRAND-LEEZ
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2 19 0 0 HO 24 19
PL TOT NOM LOCALIT
1 MARTIN MICHAEL NIL SAl
2 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
3 JACOB ANDREE SAINT D
4 6.56 DEMAIN - ISTA LIERNU
5 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
b DEREUX FABRICE PERWEZ
I MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
8 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
9  2.51 DECELLE ROBERT NIL ST
10 TUBIER-LEBRUN LIERNU
1 TUBIER-LEBRUN LIERNU
12 TUBIER-LEBRUN LIERNU
13 13.95 LOUETTE JACQUES PERWEZ
14 MARTIN MICHAEL NIL SAl
15 1.39 DEMAIN - ISTA LIERNU
16 TUBIER-LEBRUN LIERNU
17 DEREUX FABRICE PERWEZ
18 0.84 LETELLIER MARC SAINT M
19 HENRY DOMINIQUE THOREMB
20 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
21 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
22 TUBIER-LEBRUN LIERNU
23 DEREUX FABRICE PERWEZ
24 DEREUX FABRICE PERWEZ
25 PINCHART BERNARD TOURINN
26 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
21 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
28 TUBIER-LEBRUN LIERNU
29 TUBIER-LEBRUN LIERNU
30 TUBIER-LEBRUN LIERNU
3 TUBIER-LEBRUN LIERNU
32 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
33 6.70 DECELLE ROBERT NIL ST
34 LETELLIER MARC SAINT M
35  6.93 LOUETTE JACQUES PERWEZ
36 BAUCHE ANDRE BOTHEY
37 HENRY DOMINIQUE THOREMB
38 HENRY DOMINIQUE THOREMB
39 DEREUX FABRICE PERWEZ
40 MARTIN MICHAEL NIL SAl
41 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
42 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
43 BAUCHE ANDRE BOTHEY
44 BAUCHE ANDRE BOTHEY
45 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
46 1.12 LOUETTE JACQUES PERWEZ
47 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
43 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
49 DEREUX FABRICE PERWEZ
50 TUBIER-LEBRUN LIERNU
51 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
52 DEREUX FABRICE PERIEZ
53 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
54 DEREUX FABRICE PERIEZ
5% ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
56 DEMAIN - ISTA LIERNU

0 0 0 0 0

0 0 0

0 UN
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
25 16 9 121624 1107359-16 11.28020
25 2 2 123389 1110839-16 11.30090
25 2 1 115799 1172567-16 11.24510
25 12 1 120722 1172345-16 11.28293
25 10 6 107742 1150361-16 11.18587
25 45 40 125290 1092913-16 11.32173
25119 43 109512 1150654-16 11.20580
25119 38 2 1150695-16 11.21150
25 2 2 122857 1106144-16 11.31410
25 28 27 121791 1151572-16 11.30577
25 28 18 2 1151563-16 11.30587
2528 2 3 1151536-16 11.31027
25 19 14 125507 1182847-16 11.33520
25 16 2 2 1107349-16 11.30590
2512 6 2 1172352-16 11.30253
25 28 23 4 1151539-16 11.31347
25 45 3 2 1092844-16 11.34383
25 9 1 108057 1160863-16 11.21520
25 10 7 126313 1093059-16 11.36177
25119 42 3 1150652-16 11.23370
25119 24 4 1150602-16 11.23400
25 28 21 5 1151504-16 11.33357
25 45 11 3 1092878-16 11.36203
25 45 15 4 1092866-16 11.36213
25 8 6 124810 1104172-16 11.36127
25119 40 5 1150701-16 11.24300
25119 34 6 1150696-16 11.24430
25 28 1 6 1151518-16 11.34157
25 28 20 7 1151560-16 11.34317
25 28 13 8 1151558-16 11.34397
2528 3 9 1151503-16 11.34417
25119 30 7 1150643-16 11.25180
25 2 1 2 1106139-16 11.35460
25 9 4 2 1160888-16 11.24200
25 19 18 2 1182842-16 11.38060
25 17 14 109742 1150466-16 11.26037
25 10 1 2 1093065-16 11.39147
2510 4 3 1093100-16 11.39247
25 45 18 5 1092833-16 11.38503
25 16 13 3 1107301-16 11.36340
25 10 10 2 1150383-16 11.25357
2510 2 3 1150388-16 11.25387
2517 3 2 1150405-16 11.27197
25 17 10 3 1150443-16 11.27227
25119 31 8 1150668-16 11.27190
2519 7 3 1151757-16 11.40100
25119 41 9 1150702-16 11.27310
25119 44 10 1150728-16 11.27390
25 45 12 6 1092877-16 11.40223
25 28 14 10 1151564-16 11.38357
25119 10 11 1150631-16 11.28407
25 45 38 7 1092856-16 11.41413
25119 14 12 1150686-16 11.29037
25 45 19 8 1092826-16 11.42153
2510 9 4 1151797-16 11.27567
2512 4 3 1172344-16 11.39043

1381.5676
1368.7076
1364.7496
1364.2701
1364.1969
1357.5931
1352.5566
1347.8400
1340.0145
1338.9268
1338.6814
1337.7010
1337.0774
1336.7723
1335.1003
1329.9106
1323.8821
1319.9146
1311.7296
1309.6910
1308.9084
1301.2554
1300.5208
1300.2958
1297.2439
1296.0000
1292.6854
1292.0522
1288.4073
1286.5927
1286.1396
1283.8453
1282.8785
1281.3083
1279.3782
1275.1554
1272.7393
1270.6053
1267.6256
1259.4822
1258.7417
1258.0070
1256.6597
1255.9406
1254.1935
1252.9817
1251.3274
1249.4238
1248.2606
1235.2655
1234.9353
1232.0981
1229.6199
1225.2701
1225.1066
1218.5320
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* GRAND-LEEZ

* GRAND-LEEZ

PL TOT NOM

57 MESKENS CYPRIEN
58 BAUCHE ANDRE

59 MESKENS CYPRIEN
60 MESKENS CYPRIEN
61 MESKENS CYPRIEN
62 6.74 LOUETTE JACQUES
63 0.84 LOUETTE JACQUES
64 TUBIER-LEBRUN
65 TUBIER-LEBRUN
66 PINCHART BERNARD
67 PINCHART BERNARD
68 DEREUX FABRICE
69 MESKENS CYPRIEN
70 DEREUX FABRICE
71 0.70 LOUETTE JACQUES
72 LOUETTE JACQUES
73 LETELLIER MARC
74 LOUETTE JACQUES
75 DEREUX FABRICE
76 DEMAIN - ISTA
7 MESKENS CYPRIEN
78 LOUETTE JACQUES
79 BAUCHE ANDRE

80 MESKENS CYPRIEN
81 LETELLIER MARC
82 DEMAIN - ISTA
83 DEMAIN - ISTA
84 LOUETTE JACQUES
85 MARTIN MICHAEL
86 DEREUX FABRICE
87 LOUETTE JACQUES
88 COLLART MICHEL
89 BAUCHE ANDRE

90 MESKENS CYPRIEN
91 LENGELE ANDRE
92 DEREUX FABRICE
93 BAUCHE ANDRE

94 DEREUX FABRICE
95 DEREUX FABRICE
96 DEMAIN - ISTA
97 MARTIN MICHAEL
98 ANTOINE JEAN CLAUDE
99 COLLART MICHEL
100 MARTIN MICHAEL
101 HENRY DOMINIQUE
102 LETELLIER MARC
103 MESKENS CYPRIEN
104 LETELLIER MARC
105 MESKENS CYPRIEN

TEMPLOU
BOTHEY
TEMPLOU
TEMPLOU
TEMPLOU
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
LIERNU
TOURINN
TOURINN
PERWEZ
TEMPLOU
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
SAINT M
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
TEMPLOU
PERWEZ
BOTHEY
TEMPLOU
SAINT M
LIERNU
LIERNU
PERWEZ
NIL SAl
PERWEZ
PERWEZ
BOSSIER
BOTHEY
TEMPLOU
TOURINN
PERWEZ
BOTHEY
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
NIL SAl
SAINT M
BOSSIER
NIL SAl
THOREMB
SAINT M
TEMPLOU
SAINT M
TEMPLOU

------------------------------------------------------ Argent hors

* DIZY-LE-GROS 29-04-17 * Lécher:10.00 S:128 *

* 315 Yearlings * Base : 130000 P: 2°
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE VITESSE M4 'SP SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU
2511923 13 1150730-16 11.30077 1215.0674 - e e
251717 4 1150420-16 11.30527 1207.5706 - e e
25119 28 14 1150666-16 11.30500 12056367 - e e
25119 2 15 115063816 11.30540 1204.7524 - e e
25119 5 16 1150623-16 11.31057 1202.173%6 - - - - - - . . -
251913 4 1182822-16 11.44280 1201.4071 120 - 230* 375 - - . - -
2519 4 5118280716 11.44350 12000669 090* - - - - - . - -
252812 11 1151574-16 11.41407 1197.80688 - - - - - - . . -
252828 12 1151581-16 11.41577 1194.4783 - e e
25 8 7 2 1104174-16 11.44337 1193.6497 - e e
25 8 8 3 1104171-16 11.44357 1193.2693 - e e
254523 9 109291716 11.45053 1192,2351 - e e
25119 9 17 115060916 11.31597 1190.4125 - e e
254517 10 1092886-16 11.45153 1190.3473 - e e
251917 6 1182841-16 11.46040 1183,2841 £
2519 1 7 118281316 1146110 1181.9840 - e e
25 9 3 3 110890-16 11.31280 1181.3812 - e e
2519 5 8 1182838-16 11.46340 1177.7322 - e e
254513 11 1092915-16 11.46303 1176.3767 - e e
2512 3 4 117235916 11.42563 1172.7604 - e e
25119 8 18 1150680-16 11.33317 1170.8965 - e e
2519 9 9 1182833-16 11.47190 1169.5015 - e e
2517 9 5 1150433-16 11.33547 1168.5662 - e e
2511920 19 1150725-16 11.34017 1164.6702 - e e
25 9 6 4 1160891-16 11.32480 1164.4073 - e e
2512 8 5 1172303-16 11.43523 1162.2227 - e e
2512 7 6 117233916 11.44143 1168.1344 - e e
251915 10 1183894-16 11.48260 1167.4576 - e e
25 16 1 4 1107368-16 1145310 1152.6520 - e e
254529 12 1092824-16 11.49013 1149.2211 - e e
2519 8 11 118401316 11.49290 1146.3571 - e e
25 § 3 111013 1150310-16 11.36580 1144.8573 - e e
2517 6 6 115045816 11.36017 1142.8085 - e e
2511935 20 1150625-16 11.3570 1141.3445 - e e
2510 8 124394 1104105-16 11.49550 11317119 - e e
254535 13 1092823-16 11.50463 1131.0654 - e e
2517 5 7 1150462-16 11.37027 1130.8362 - e e
254527 14 1092832-16 11.51113 1126.8269 - e e
2545 44 15 1092804-16 11.51133 11264891 - e e
251212 7 1172368-16 11.47153 1125.5605 - e e
2516 7 5 1107373-16 11.48050 1125.2799 - e e
2510 7 5 1151793-16 11.36188 1118.6613 - e e
25 6 6 2 115032716 11.39190 1117.7681 - e e
2516 3 6 1107350-16 11.48490 1117.6964 - e e
2510 9 4109309716 11.53127 1115.7242 - e e
25 9 8 5116089816 11.36520 1115.5231 - e e
25119 37 21 115069316 11.38110 1115.3828 - e e
25 9 9 6 116089716 11.36530 1115.3312 - e e
25119 12 22 115063316 11.38150 1114.6260 - e e

des prix ; 1-11.5637,9 =-ommmmmm e e s

2511933 23 1150624-16 11.40190 1091.6631 - e e

JEUDI 04 MAI ENLOGEMENT POUR TOURY DE 18H45 A 20H45 DERIER DELAI
VENDRED! 05 MAI ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS DE 18H45 A 20H45 DERNIER DELAI

POT COLLART MICHEL 1.10 €



